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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 29/16-20
СРЕДА
6 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 3.2.2019 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Спроведување Интервју на пријавените кандидати по Огласот за именување на претседател и членови на Државната  комисија за спречување на корупцијата („Службен весник на Република Македонија“ број 14/2019).


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за практикантство - II читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


13:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.126 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 28.1.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


13:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.130 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за практикантство - II читање;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2, точка 4 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост, поднесено од пратеникот Мухамед Зеќири;
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	4.
	Исправка на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на набавката на нови автобуси за Град Скопје, кој ќе се склучи меѓу  Европската банка за обнова и развој и Јавното сообраќајно претпријатие Скопје („Службен весник на Република Македонија“ број 7/2019).


13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.77 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
(започната на 26.12.2018 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за прекршоците - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за управни спорови - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за извршување на санкциите - I читање;
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	…

12.
	Предлог на закон за спречување на корупцијата и судирот на интереси, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Сашко Костов, Соња Мираковска, Снежана Калеска Ванчева, Панче Иванов, Јагода Шахпаска, Артан Груби, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Милева Ѓоргиева, Бети Рабаџиевска Наумовска, Илија Николовски, Лидија Тасевска, Ивана Туфегџиќ, Горан Мисовски, Мери Лазарова, Жаклина Лазаревска, Александар Кирацовски, Весел Мемеди, Реџеп Мемеди;

	[image: image16.jpg]



	…

17.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на Законот за јавните претпријатија, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Благојче Трпевски, Јусуф Хасани.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.2.2019
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